2. Jacques de Viterbe, de l'ordre des Augustins. — Quæstiones  
 Predicamentorum in divinis. — Commencement : « Quæstio est  
 « utrum Deus dicatur vere ens . . . » (Fol. 111.) — A la fin, on lit :  
 « Expliciunt tituli questionum Predicamentorum. — Expliciunt ques-  
 « tiones Predicamentorum, compilate a reverendo magistro Ja-  
 « cobo de Viterbio, ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini,  
 « doctoris excellentissimi in conventu nostro. »

Parchemin; 197 feuillets; 2 colonnes; hauteur, 263 millimètres; XIV<sup>e</sup> siècle  
 (deux mains). En tête, trace d'une lettre ornée, qui a été enlevée. — A la fin de  
 la table des questions du second ouvrage : *Iste liber detur pro 4<sup>or</sup> florenis.*

Reliure du XVII<sup>e</sup> siècle, en veau. — Augustins.

57. (I, 13.) — Arnaud Bernard, de l'ordre des Prêcheurs. — « Expo-  
 « sicio libri Apocalypsis, compilata et ordinata per lectiones per  
 « fratrem Arnardum Bernardi, conventus Caturci, feliciter incipit. »  
 — Dédicace de l'auteur : « Excellentissimi ingenii et preclarissima-  
 « rum legum, divinarum pariter et humanarum armario, patri suo  
 « in Christo reverendissimo dominoque ac factori suo precipuo,  
 « domino Johanni de Cardailhaco, digna Dei gratia sancte sedis  
 « Alexandrie patriarche et ecclesie Tholosane administratori per-  
 « petuo, suus humillimus frater Arnaldus Bernardi, inter Parisienses

« theologicæ facultatis professores minimus, se totum id quod est,  
 « qui tamen prope nichil est, cum descripto tractatu dominationi  
 « magnifice ac vestre determinationi veridice subicere corde puro.  
 « Meminisse debet vestra celsitudo, reverendissime pater et domine,  
 « quod ab annis ferme quatuor, cum de legendo per me aliquo  
 « Sacre Scripture libro in scholis sancte sedis vestre Sancti Stephani  
 « diucius ageretur. . . Eandem autem dominationem vestram piissi-  
 « mam conservet sue sancte ecclesie gracia Jesu Christi per tempora  
 « longiora. Amen. » – Vient ensuite la préface de l'ouvrage, qui  
 commence ainsi : « Veniam ad revelationes et visiones Domini. Se-  
 « cunda ad Corinthios, in capitulo undecimo. Reverendi et vene-  
 « rables domini, pro expositione ac aliquali recommendatione hujus  
 « libri Revelationum beati Johannis. . . » Cette préface est datée de  
 l'an 1379, année où *in sancta ecclesia de summo pontifice contenditur*.  
 L'ouvrage est divisé en 414 leçons. Au folio 488, commence  
 une table alphabétique des matières. – Sur cet ouvrage, voyez  
 Quétif et Échard, *Scriptores ord. Præd.*, I, 589 a; ces auteurs  
 mentionnent notre manuscrit.